MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
E S T A D O D O P A R A N Á

CNPJ: 95. 58 7. 648/ 00 0 1 -12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42)

3637-1148
GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo –19/07/2018 – Edição 2939– Pg 1A

PORTARIA Nº 34/2018, DE 17 DE JULHO DE 2018.

Designa Servidores que menciona.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO

CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidores, abaixo relacionados, para comporem a

Comissão para Elaboração do Plano Municipal de Saneamento:

PRESIDENTE: Samir Ribeiro

SANEPAR: Carlos Pelek e Edgar Prudente

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS: Tarllis Petró, Everton Tiago Pinto e Robson Marcondes de Oliveira

SECRETARIA DE AGROPECUÁRIA, MEIO AMBIENTE,

INDÚSTRIA E COMERCIO: Victor Luiz Zago e Claudecir Celli

PROCURADORIA JURÍDICA: Samuel de Lima

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras 17 de julho de 2018.